

Trifork eHealth ApS

Borgergade 24
1300 København K
(CVR nr.: 37683264)

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. maj 2018

Chresten Plinius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2017	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trifork eHealth ApS
Borgergade 24
1300 København K

Telefon: 87328787

CVR-nr.: 37683264
Stiftet: 1. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Gewecke Daugaard-Jensen

Bestyrelse

Johan Blach Petersen
Daniel Gewecke Daugaard-Jensen
Jesper Carøe

Revision

E&Y
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

31. maj 2018
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet at udvikle og markesføre mobile løsninger til sundhedssektoren.

Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. 3.318, hvilket er forventet og tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for året 2017

	Note	2017 kr.	1. maj - 31. december 2016 kr.
Bruttoresultat		2.170.126	-94.017
Personaleomkostninger.....	1	-1.133.818	-178.947
Afskrivninger af materielle og immaterielle aktiver.....		-1.746	0
Resultat af primær drift (EBIT)		1.034.562	-272.964
Finansielle indtægter.....	2	300	30
Finansielle udgifter.....	3	-1.136	-2.432
Resultat af andre kapitalandele.....	6	2.511.286	0
Resultat før skat		3.545.012	-275.366
Skat af årets resultat.....	4	-227.488	60.038
Årets resultat		3.317.524	-215.328
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat.....		3.317.524	-215.328
Disponeret i alt		3.317.524	-215.328

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Langfristede aktiver			
Materielle aktiver			
	5		
Andre anlæg, driftsmatr. og inventar.....		6.189	0
		<u>6.189</u>	<u>0</u>
Finansielle aktiver			
	6		
Andre kapitalandele.....		2.606.446	0
		<u>2.606.446</u>	<u>0</u>
Langfristede aktiver i alt.....		<u>2.612.635</u>	<u>0</u>
Kortfristede aktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		934.328	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		291.905	0
Igangværende arbejder		0	15.157
Tilgodehavende selskabsskat		0	60.038
		<u>1.226.233</u>	<u>81.445</u>
Likvide beholdninger		<u>1.864.063</u>	<u>1.394.126</u>
Kortfristede aktiver i alt		<u>3.090.296</u>	<u>1.475.571</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.702.931</u>	<u>1.475.571</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital			
	7		
Aktiekapital		100.000	100.000
Overført resultat.....		3.102.196	-215.328
Egenkapital i alt.....		3.202.196	-115.328
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		52	0
Hensatte forpligtelser i alt		52	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.344	25.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.902.911	664.528
Skyldig selskabsskat		227.436	0
Anden gæld		132.292	217.166
Forudfaktureringer til kunder.....		18.700	683.673
Kortfristede forpligtelser i alt		2.500.683	1.590.901
Forpligtelser i alt		2.500.683	1.590.901
PASSIVER I ALT		5.702.931	1.475.571
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2017	100.000	-215.328	-115.328
Egenkapitalbevægelser i 2017			
Overført, jf. resultatdisponering	0	3.317.524	3.317.524
Egenkapitalbevægelser i 2017 i alt	0	3.317.524	3.317.524
Egenkapital pr. 31. december 2017	100.000	3.102.196	3.202.196

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager	1.117.737	177.527
Pensioner	10.779	0
Andre omkostninger til social sikring.....	5.302	1.420
	<u>1.133.818</u>	<u>178.947</u>
Gennemsnitlige antal helårsansatte.....	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>300</u>	<u>30</u>
	<u>300</u>	<u>30</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>1.136</u>	<u>2.432</u>
	<u>1.136</u>	<u>2.432</u>
4 Skat		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat.....	<u>227.488</u>	<u>-60.038</u>
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	227.436	-60.038
Udskudt skat.....	52	0
	<u>227.488</u>	<u>-60.038</u>
5 Materielle aktiver		Andre anlæg, driftsmatr. og inventar kr.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....		0
Tilgang.....		<u>7.935</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>7.935</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017.....		0
Afskrivninger.....		<u>-1.746</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>-1.746</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u>6.189</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
6 Andre kapitalandele	
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	0
Tilgang	95.160
Afgang	0
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>95.160</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	0
Regulering 2017.....	2.511.286
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>2.511.286</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>2.606.446</u>

Navn	Hjemsted	2017
Exseed Health ApS.....	DK	15,5%
Exseed Health Ltd.....	UK	15,5%
ATAH ApS.....	DK	19,8%

7 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således

A-Anparter, 100.000 stk a nom. 1,00 DKK	100.000
---	---------

De seneste 2 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

	2017	2016
Saldo 1. januar	100.000	100.000
Saldo 31. december	100.000	100.000

8 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

9 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trifork Holding AG, Schweiz.